
                                     Technický list výrobku 
                                           Vyhotoveno: 12. 12. 2014 
                                           Aktualizace: 30. 03. 2017 

  

  

__________________________________________________________________________________________ 
Dodavatel: 
METRUM s.r.o.  Tel.:  Fax.: 
gen. Štefánika 1638 581 728 228 581 728 238 

750 02 Přerov www.metrum.cz  info@metrum.cz 
  

                                                                                Str. 1/1                                                               sy 
    

 
Ochranná samolepící folie LDPE 35 µm modrá
  

  
Použití: Ochrana polárních plošných materiálů ve stavebnictví, při výrobě izolačních panelů,  
             nábytku atd. 
             Ochrana povrchů proti mechanickému poškození a znečištění během přepravy,   
             manipulace, skladování a instalace. 
 
Příprava podkladu: Povrch nesmí být mastný, zaprášený a jinak znečištěný. 
 
Fyzikální vlastnosti: 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Balení:                        
 
 
 
 
 
Další pokyny pro používání: Při aplikaci se vyvarujte přílišného napnutí fólie, bublin  
             a přehybů. Není vhodná pro extrémní tažení. Lepivá vrstva není vodě odolná.   
             Laminační stroj by měl mít pogumované nanášecí válce o tvrdosti 70 - 90 Shore. 
             Před použitím se doporučuje otestovat fólii za provozních podmínek. 
 
 
 
 
 
 

 
 

Uvedené informace jsou poskytnuty na základě našich nejnovějších zkoušek, poznatků a zkušeností. Vzhledem ke 
skutečnosti, že nemáme vliv na správnost způsobu práce, nemůžeme převzít odpovědnost za výsledky použití 
tohoto výrobku. Před použitím doporučujeme výrobek na vytipovaném podkladu vyzkoušet.  V případě vaší 

nejistoty před použitím našich výrobků kontaktujte naše technické oddělení. 

Parametry Popis 

Fólie: 
LDPE s UV stabilizátory, neobsahuje 
silikon 

Typ lepidla: akrylátové 

Barva: modrá 

Tloušťka folie 35 µm ± 7 % 

Pevnost v tahu: 55 ± 3 N/25 mm 

Lepivost: 150 ± 20 g / 25mm 

Protažení: > 185 %  

UV odolnost: do 3 měsíců 

Aplikační teplota: 10 °C až 40 °C 

Teplota pro snímání: 5 °C až 40 °C 

Vhodné materiály: 
Tvrzené PVC, jiné tvrdé plasty, nerez, 
hliník, lakované/glazované povrchy. 

Skladovatelnost: 
Minimálně 6 měsíců při teplotě 10 °C až 
40 °C. Chránit před přímým sluncem, 
vlhkem, vysokými teplotami a prachem.  

Katalogové číslo Název 

2302030 Ochranná samolepící fólie LDPE 0,5x50 m 
35 µm modrá 

2302031 Ochranná samolepící fólie LDPE 0,5x100 m 
35 µm modrá 


